
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 31. 5. 2019 

 

č. 131/2019 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s Návrhem roční účetní závěrky MČ Praha-Libuš za rok 2018, jejíž přílohy 

jsou nedílnou součástí tohoto usnesení,  

2. ukládá místostarostovi Bc. Michalu Korbelovi předložit Návrh roční účetní závěrky 

městské části Praha-Libuš za rok 2018 na zasedání Zastupitelstva MČ Praha 

 

č. 132/2019 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí: 

- s celoročním hospodařením a závěrečným účtem městské části Praha-Libuš za rok 

2018 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha-

Libuš za rok 2018,  

- s plněním příjmů, čerpáním výdajů a financováním městské části Praha-Libuš za 

rok 2018: 

příjmy               105 396 107,88 Kč 

výdaje               100 736 620,54 Kč 

    z toho: 

    kapitálové                49 767 789,85 Kč 

    běžné                 52 261 343,92 Kč  

rozdíl příjmů a výdajů        3 366 974,11 Kč 

financování                - 3 366 974,11 Kč, 

- s plněním finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha-Libuš za rok 

2018 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši 1 043 460,90 Kč, 

2. doporučuje: 

Zastupitelstvu městské části Praha-Libuš schválit Závěrečný účet městské části Praha-

Libuš za rok 2018 s vyjádřením „souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez 

výhrad“, 

3. ukládá:  

místostarostovi Bc. Michalu Korbelovi předložit závěrečný účet městské části Praha-

Libuš za rok 2018 na zasedání Zastupitelstva městské části Praha-Libuš k zahájení 

projednání. 

 

č. 133/2019 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2019 č. 06/2019, provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 20/2019, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

č. 134/2019 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2019 č. 07/2019, provedenou 

rozpočtovými opatřeními č. 21/2019 a č. 22/2019, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 


